podpor de minimis, poskytnuté na realizaci činnosti uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy 
nesmí přesáhnout 80 % (slovy: osmdesát procent) způsobilých nákladů. O všech změnách 
je příjemce povinen průběžně písemně informovat poskytovatele. 

Článek II. 
Výše dotace 

Příjemci je poskytována dotace ve výši: 10.500.000 Kč (slovy: desetmilionůpětsettisíc 
korun českých) na realizaci projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy.  

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemcova zřizovatele 
nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.